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РАСПИСАНИЕ
занятий внеурочной деятельности 

ГОУ РК «ШИ №1» г. Воркуты 2022/2023 учебный год

Наименование
кружка Класс Руководитель

кружка
Пон. Вт. Ср. Чет. Пят. Суб.

«Разговоры о 
важном» 1-9 Кл.руководители 

1-9 кл.
08.30-
09.00 -

Ш кольный театр 
«Позитив» 5-9 Дикая Т.Г.

18.00-
18.40

18.00-
18.40

Ш СК «Золотой 
резерв» 1-9 Колеватых А.С

17.30-
18.10

18.00-
18.40

14.00-
14.40

«Разговоры о 
здоровом питании» 1-4 Яськова Л.А. 17.00-

17.40
17.00-
17.40

«Семьеведение» I Фролова Д.А.
14.30
15.00

14.30.
15.00

«Семьеведение» 5
Ш ейко В.С. 15.30-

16.10
15.30-
16.10

«Финансовая
грамотность»

1-4
Чернышева С.В.

13.00-
13.30

«Финансовая
грамотность»

5-9 Чернышева С.В.
15.GO- 
15.40

-

Ш кольный 
медиацентр «Ю ный 

журналист»
2-4 Крылова Т.Ю.

15.30-
16.00

15.00-
15.30


